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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 64/15

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2021. gada 9. novembr? iesniedza Tribunal Judicial da 
Comarca do Porto – Juízo Central Cível da Póvoa de Varzim (Portug?le) – Gencoal S.A./Conceito 
Norte – Consultadoria de Gestão, Lda., BT

(Lieta C-669/21)

(2022/C 64/24)

Tiesved?bas valoda – portug??u

Iesniedz?jtiesa

Tribunal Judicial da Comarca do Porto – Juízo Central Cível da Póvoa de Varzim

Pamatlietas puses

Pras?t?ja: Gencoal S.A.

Atbild?t?ji: Conceito Norte – Consultadoria de Gestão, Lda., BT

Prejudici?lais jaut?jums

Vai Sp?nijas tiesisko regul?jumu PVN jom? ietveroš? 1992. gada 29. decembraReal Decreto 
1624/1992 31. panta 1. un 4. punkts, k? ar? 2008. gada 12. febru?ra Direkt?vas 2008/9/EK (1) 15. 
panta 1. punkts – kuros ir noteikts (Real Decreto 1624/1992 normu gad?jum?), ka PVN atmaksas 
pieteikuma iesniegšanas termi?š uz??m?jiem vai profesion??iem, kas nav iedibin?jušies nodok?a 
piem?rošanas teritorij?, bet ir iedibin?jušies Kopien? [Eiropas Savien?b?], s?kas n?kamaj? dien? 
p?c katra kalend?r? ceturkš?a vai kalend?r? gada beig?m un beidzas t? kalend?r? gada 30. 
septembr?, kas seko p?c kalend?r? gada, kur? ir veikta attiec?g? nodok?a nomaksa, un 
(direkt?vas normas gad?jum?), ka atmaksas pieteikums ir j?iesniedz dal?bvalstij, kur? veic 
uz??m?jdarb?bu, v?l?kais l?dz t? kalend?r? gada, kas seko atmaksas periodam, 30. septembrim 
– ir pretrun? nodok?u neitralit?tes principam (radot sekas attiec?b? uz neitralit?ti konkurences 
jom? un vienl?dz?gas attieksmes principu diskrimin?cijas aizlieguma aspekt?), kas izriet no 
kop?j?s PVN sist?mas saska?? ar Padomes 2006. gada 28. novembra Direkt?vas 2006/112/EK 
(2), t?s redakcij? ar groz?jumiem, kas izriet no Padomes 2008. gada 12. febru?ra Direkt?vas 
2008/8/EK (3), 4., 5. un 7. apsv?rumu un 167., 170., 171. un 178. pantu, k? ar? pamatties?b?m, 
kas nostiprin?tas Eiropas Savien?bas Pamatties?bu hartas 41. panta 1. punkt??



(1)  Padomes Direkt?va 2008/9/EK (2008. gada 12. febru?ris), ar ko nosaka s?ki izstr?d?tus 
noteikumus Direkt?v? 2006/112/EK paredz?tajai pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanai 
nodok?a maks?t?jiem, kas neveic uz??m?jdarb?bu attiec?g?s valsts teritorij?, bet veic 
uz??m?jdarb?bu cit? dal?bvalst? (OV 2008, L 44, 23. lpp.).

(2)  Padomes Direkt?va 2006/112/EK (2006. gada 28 novembris) par kop?jo pievienot?s v?rt?bas 
nodok?a sist?mu (OV 2006, L 347, 1. lpp.).

(3)  Padomes Direkt?va 2008/8/EK (2008. gada 12. febru?ris), ar ko groza Direkt?vu 
2006/112/EEK attiec?b? uz pakalpojumu sniegšanas vietu (OV 2008, L 44, 11. lpp.).


